Ofício-circular n° 8/2023 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 30 de agosto de 2023.

Aos Endereçados

Assunto: Convite para participação na 54ª Reunião Extraordinária e Assembleia de

Posse dos novos membros do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio

Paranaíba no Distrito Federal (CBH Paranaíba-DF), gestão 2023/2027. Aniversário do

CBH Paranaíba-DF, 31 de agosto de 2023.

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal

(CBH Paranaíba-DF) tem a honra de convidar os senhores para participarem da 54ª Reunião

Extraordinária e Assembleia de Posse dos novos membros do CBH Paranaíba-DF, gestão

2023/2027.

O evento ocorrerá no dia 31 de agosto de 2023, dia em que este CBH comemora 17

anos desde sua criação, entre às 14h e 17h30, no Auditório da Agência Reguladora de Águas,

Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal (Adasa), 1º andar.  SAIN Estação

Rodoferroviária de Brasília, S/N, Ala Norte, Brasília – DF, conforme programação anexa.

Caso seja possível a sua participação, o que muito nos honraria, solicitamos que envie

à Secretaria Executiva do CBH Paranaíba-DF, por meio do e-mail

cbhparanaibadf@gmail.com, a confirmação de sua presença até o dia 30 de agosto.

 Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS

Presidente do CBH Paranaíba-DF

Ao Senhor

Carlos Pinheiro dos Santos Bastos Neto

Superintendente de Planejamento e Programas Especiais

Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento do Distrito Federal - Adasa

E-mail: spe@adasa.df.gov.br

Tel: (61) 3961-4939

Ao Senhor

Gustavo Antonio Carneiro

Superintendente de Recursos Hídricos

Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento do Distrito Federal - Adasa

E-mail: srh@adasa.df.gov.br

Tel: (61) 3961-4992

		2023-08-30T11:52:12-0300